АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2010
№
99

с.Инкино

	О внесении изменений в    постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 16.02.2010 № 24 «О    порядке    использования  иных межбюджетных трансфертов на дорожную деятельность      в     отношении     автомобильных дорог  местного значения,  а также осуществление иных  полномочий    в     области    использования     автомобильных  дорог и осуществления дорожной деятельности за счет средств районного бюджета»

На основании решения Совета Инкинского сельского поселения от 10.12.2009 № 112  «О бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2010 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления Администрации Инкинского сельского поселения от 16.02.2010 № 24 «О    порядке    использования  иных межбюджетных трансфертов  на   дорожную деятельность      в     отношении     автомобильных  дорог  местного значения,  а также осуществление       иных  полномочий    в     области    использования     автомобильных  дорог и осуществления дорожной деятельности за счет средств районного бюджета» изложить в новой редакции:
«1. Выделенные иные межбюджетные трансферты на дорожную деятельность  в    отношении     автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования     автомобильных   дорог и осуществления дорожной деятельности за счет средств районного бюджета направить на:

· работы по зимнему содержанию дорог в зимний период в МО «Инкинское сельское поселение»;

· текущее содержание и ремонт автомобильных дорог, расположенных в границах МО «Инкинское сельское поселение»;
· приобретение щебня в количестве 16 т. для ямочного ремонта автомобильных дорог, расположенных в границах МО «Инкинское сельское поселение.».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Чикову Л.И.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010года.
Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Чикова Л.И.

9-31-67